СИСТЕМЫ ПОДДЕРЖАНИЯ ИЗБЫТОЧНОГО
ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ЛЕСТНИЧНЫХ ПРОЛЕТОВ,
ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ОТСЕКОВ
И ПУТЕЙ ЭВАКУАЦИИ
BOXPRES PLUS
KIT BOXPRES PLUS
• ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ BMS
ЧЕРЕЗ RTU MODBUS

• Удобный монтаж
• Компактное автономное решение
•  Профилактическое техническое
обслуживание
•  Простой ввод в эксплуатацию
•  Безопасная и функциональная
установка
6
Технические характеристики
Модель Мощность Источник питания Выход
Максимальная
величина расхода
Нагнетательная
установка
(кВт) (В/Гц) (В) (м3/ч)
KIT BOXPRES PLUS-2880 - 230 0,37 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXPRES PLUS-7100 - 230 0,37 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 230 1,10 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 230 0,75 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 230 1,10 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 400 1,10 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 7800 CJBD-3333-6T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 400 0,75 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 400 1,10 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-21100 - 400 1,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3

Входное
напряжение
M: однофазный
входной
T: трехфазный
входной
9
Технические характеристики и размеры
Модель Мощность Источник питания Выход
Макс. сила тока
на выходе Размер
Габаритные
размеры Масса
(кВт) (В/Гц) (В) (A) (длина х ширина х
глубина) (кг)
BOXPRES PLUS-0.37-230V 50/60Hz-M-T 0,37 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 2,3 1 300 x 400 x 200 11
BOXPRES PLUS-0.75-230V 50/60Hz-M-T 0,75 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 4,3 1 300 x 400 x 200 11
BOXPRES PLUS-1.5-230V 50/60Hz-M-T 1,50 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 7,0 1 300 x 400 x 200 11
BOXPRES PLUS-0.75-400V 50/60Hz-T-T 0,75 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 2,2 1 300 x 400 x 200 11
BOXPRES PLUS-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 4,1 1 300 x 400 x 200 11
BOXPRES PLUS-2.2-400V 50/60Hz-T-T 2,20 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 5,8 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 9,5 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 14 3 400 x 600 x 250 21
BOXPRES PLUS-7.5-400V 50/60Hz-T-T 7,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 18 3 400 x 600 x 250 21
BOXPRES PLUS-11-400V 50/60Hz-T-T 11,00 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 24 3 400 x 600 x 250 21
BOXPRES PLUS II-0.37-230V 50/60Hz-M-T 0,37 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 2,3 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS II-0.75-230V 50/60Hz-M-T 0,75 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 4,3 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS II-1.5-230V 50/60Hz-M-T 1,50 200—240 В, 50/60 Гц 230 В, 50/60 Гц 7,0 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS II-0.75-400V 50/60Hz-T-T 0,75 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 2,2 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS II-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 4,1 2 400 x 500 x 250 18
BOXPRES PLUS II-2.2-400V 50/60Hz-T-T 2,20 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 5,8 3 400 x 600 x 250 20
BOXPRES PLUS II-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 9,5 3 400 x 600 x 250 20
BOXPRES PLUS II-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 14 4 500 x 700 x 250 28
BOXPRES PLUS II-7.5-400V 50/60Hz-T-T 7,50 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 18 4 500 x 700 x 250 28
BOXPRES PLUS II-11-400V 50/60Hz-T-T 11,00 380—480 В, 50/60 Гц 400 В, 50/60 Гц 24 4 500 x 700 x 250 28
BOXPRES PLUS
BOXPRES PLUS II
Для систем, оснащенных резервным вентилятором. Вентиляторы никогда не работают одновременно.
Модель Мощность Источник питания Выход